Rubrica

Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE
LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas

atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o aviso de

prosseguimento de licitação do PREGÃO ELETRÔNICO 1310170123- -

PERP, com prosseguimento dia 27/11/2023 a partir das 09h:30min, foi

publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo Aviso, foi publicado

no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal O Estado na

edição do dia 23 de novembro de 2023.

Quixeramobim (CE), 23 de novembro de 2023.

MAX RONNY PINHEIRO
Pregoeiro